
Кировская область, с. Пищалье Температура воздуха +8 С - +13 С

Относительная влажность 76% - 96% 

Группа Мужчины Открытая Осадки за сутки 10 мм

Номер 

команды
Команда Группа Фамилия Имя спортсмена Г.р Город

Время 

старта

Время 

финиша

Время на 

дистанции

Сумма 

баллов за 

КП

Превыше

ние 

контрольн

ого 

времени, 

мин

Штрафны

е баллы
Результат Место

СЯМТОМОВ КОНСТАНТИН 1988 Сыктывкар

ПОРФИРЬЕВ АЛЕКСАНДР 1989 Сыктывкар

ЗОРИН МАКСИМ 1983 Киров

БОБРОВ АНТОН 1984 Киров

КЛЕПИКОВ МИХАИЛ 1981 Киров

КАРАВАЕВ АЛЕКСЕЙ 1985 Киров

ЦАРЕВ ДМИТРИЙ 1988 Йошкар-Ола

ЦЫН ВЛАДИМИР 1980 Йошкар-Ола

СОКОЛАН ДМИТРИЙ 1985 Киров

САМСОН АЛЕКСАНДР 1983 Киров

ТАРУБАРОВ РОМАН 1987 Набережные Челны

ОДИНЦОВ АЛЕКСЕЙ 1987 Набережные Челны

4-й Чемпионат Росcии по рогейну на 

велосипедах

17-18 сентября 2016 г.

15 Полуночники МО 10:30:00 10:22:53 23:52:53 157 0 0 157 1

14 ZorBo МО 10:30:00 9:30:17 23:00:17 2121 0 0 121

18 Куда глаза глядят МО 10:30:00 9:46:08 23:16:08 111 0 0 111 3

16 Уставшие МО 10:30:00 10:19:33 23:49:33 107 0 0 107 4

13 AC-DC МО 10:30:00 10:19:56 23:49:56 106 0 0 106 5

9 Крутые Бобры МО 10:30:00 8:28:24 21:58:24 103 0 0 103 6



Номер 

команды
Команда Группа Фамилия Имя спортсмена Г.р Город

Время 

старта

Время 

финиша

Время на 

дистанции

Сумма 

баллов за 

КП

Превыше

ние 

контрольн

ого 

времени, 

мин

Штрафны

е баллы
Результат Место

МОРОЗОВ  СЕРГЕЙ 1990 Нижний Новгород

ТКАЧ МИХАИЛ 1988 Нижний Новгород

СОФРОНОВ СЕРГЕЙ 1993 Йошкар-Ола

СМИРНОВ РОМАН 1993 Йошкар-Ола

МО ПАТЛАСОВ АЛЕКСЕЙ 1989 Киров

МО КУКУЕВ ИВАН 1991 Киров

БОЛОТОВ АЛЕКСЕЙ 1982 Набережные Челны

МИКРЮКОВ ИВАН 1989 Ижевск

24:00:00

Главный судья Леушин В.С.

Главный секретарь Варфоломеев Д.М.

Аппеляционное жюри Леушин А.С. 

Васильев М.И.

10
Нижегородские 

Олени
МО 10:30:00 8:12:03 21:42:03 0 100 7100 0

17 Комитет Двух МО 10:30:00 23:01:29 12:31:29 40 0 0 40 8

12 ЛёликИанаболик 10:30:00 7:50:22 21:20:22 26 0 0 26 9

11 Плачь и Беги МО 10:30:00 1:30:58 15:00:58

контрольное время 

0 - DNF76 0



Кировская область, с. Пищалье Температура воздуха +8 С - +13 С

Относительная влажность 76% - 96% 

Группа Смешанная Открытая Осадки за сутки 10 мм

Номер 

команды
Команда Группа Фамилия Имя спортсмена Г.р Город

Время 

старта

Время 

финиша

Время на 

дистанции

Сумма 

баллов за 

КП

Превыше

ние 

контроль

ного 

времени, 

мин

Штрафны

е баллы
Результат Место

ЗИМИНА НАТАЛЬЯ 1979 Москва

ДЕМЬЯНЕНКО АЛЕКСЕЙ 1988 Нижний-Новгород

ДЮЛЬДИН РУСЛАН 1985 Зеленоград

АНДРЕЯНОВА МАРИНА 1987 Йошкар-Ола

КНЯЗЕВ АЛЕКСЕЙ 1987 Йошкар-Ола

БУЛЫЧЕВА ЮЛИЯ 1978 Ижевск

ВОЕВОДИН АЛЕКСЕЙ 1982 Ижевск

ЧЕРНЫШЕВА ЕКАТЕРИНА 1988 Набережные Челны

ИХСАНОВ ИЛЬЯС 1959 Набережные челны

24:00:00

Главный судья Леушин В.С.

Главный секретарь Варфоломеев Д.М.

Аппеляционное жюри Леушин А.С. 

Васильев М.И.

4-й Чемпионат Росcии по рогейну на 

велосипедах

17-18 сентября 2016 г.

1 Сальто Делчева СО 10:30:00 10:19:31 23:49:31 161 0 0 161 1

3 Настоящий отдых СО 10:30:00 9:02:30 22:32:30 2112 0 0 112

4 Атлант СО 10:30:00 7:44:57 21:14:57 99 399 0 0

2 Странники СО 10:30:00 12:12:18 25:42:18

контрольное время 

- DSQ97 1:42:18 102



Кировская область, с. Пищалье Температура воздуха +8 С - +13 С

Относительная влажность 76% - 96% 

Группа Мужчины Суперветераны Осадки за сутки 10 мм

Номер 

команды
Команда Группа Фамилия Имя спортсмена Г.р Город

Время 

старта

Время 

финиша

Время на 

дистанции

Сумма 

баллов за 

КП

Превыше

ние 

контрольн

ого 

времени, 

мин

Штрафны

е баллы
Результат Место

ЧИКОВ ВИТАЛИЙ 1955 Сарапул

ВУКОЛОВ НИКОЛАЙ 1949 Сарапул

БАРАНЦЕВ ВЛАДИМИР 1961 Киров

КОРОБОВ ЛЕОНИД 1953 Киров

24:00:00

Главный судья Леушин В.С.

Главный секретарь Варфоломеев Д.М.

Аппеляционное жюри Леушин А.С. 

Васильев М.И.

17:43:55

4-й Чемпионат Росcии по рогейну на 

велосипедах

17-18 сентября 2016 г.

66
Кони 70х 

Сарапульский 
МСВ 10:30:00 4:13:55 79 0 0 79 1

7 КБ 118/2 МСВ 10:30:00 9:31:18 23:01:18

контрольное время 

0 65 265 0



Кировская область, с. Пищалье Температура воздуха +8 С - +13 С

Относительная влажность 76% - 96% 

Группа Смешанная Ветераны Осадки за сутки 10 мм

Номер 

команды
Команда Группа Фамилия Имя спортсмена Г.р Город

Время 

старта

Время 

финиша

Время на 

дистанции

Сумма 

баллов за 

КП

Превыше

ние 

контрольн

ого 

времени, 

мин

Штрафны

е баллы
Результат Место

ШАЙХУТДИНОВА СВЕТЛАНА 1972 Ижевск

ШАЙХУТДИНОВ МАРАТ 1971 Ижевск

НОВИКОВ АНДРЕЙ 1971 Ижевск

ШАРИПОВА ВИКТОРИЯ 1976 Ижевск

24:00:00

Главный судья Леушин В.С.

Главный секретарь Варфоломеев Д.М.

Аппеляционное жюри Леушин А.С. 

Васильев М.И.

0 0 - DNS010:30:00 DNS10:30:00 DNS

110:30:00 8:22:27 21:52:27 0 0 9898

контрольное время 

4-й Чемпионат Росcии по рогейну на 

велосипедах

17-18 сентября 2016 г.

СВ

Регион 185 Регион 185

1919

СВСВ



Кировская область, с. Пищалье Температура воздуха +8 С - +13 С

Относительная влажность 76% - 96% 

Все группы Осадки за сутки 10 мм

Номер 

команды
Команда Группа Фамилия Имя спортсмена Г.р Город

Время 

старта

Время 

финиша

Время на 

дистанции

Сумма 

баллов за 

КП

Превыше

ние 

контрольн

ого 

времени, 

мин

Штрафны

е баллы
Результат Место

ЗИМИНА НАТАЛЬЯ 1979 Москва

ДЕМЬЯНЕНКО АЛЕКСЕЙ 1988 Нижний-Новгород

ДЮЛЬДИН РУСЛАН 1985 Зеленоград

СЯМТОМОВ КОНСТАНТИН 1988 Сыктывкар

ПОРФИРЬЕВ АЛЕКСАНДР 1989 Сыктывкар

ЗОРИН МАКСИМ 1983 Киров

БОБРОВ АНТОН 1984 Киров

АНДРЕЯНОВА МАРИНА 1987 Йошкар-Ола

КНЯЗЕВ АЛЕКСЕЙ 1987 Йошкар-Ола

КЛЕПИКОВ МИХАИЛ 1981 Киров

КАРАВАЕВ АЛЕКСЕЙ 1985 Киров

ЦАРЕВ ДМИТРИЙ 1988 Йошкар-Ола

ЦЫН ВЛАДИМИР 1980 Йошкар-Ола

СОКОЛАН ДМИТРИЙ 1985 Киров

САМСОН АЛЕКСАНДР 1983 Киров

ТАРУБАРОВ РОМАН 1987 Набережные Челны

ОДИНЦОВ АЛЕКСЕЙ 1987 Набережные Челны

МОРОЗОВ  СЕРГЕЙ 1990 Нижний Новгород
0 100 9100 010

Нижегородские 

Олени
МО 10:30:00 8:12:03 21:42:03

103 0 0 103 8

7

9 Крутые Бобры МО 10:30:00 8:28:24 21:58:24

106 0 0 106

107 6

13 AC-DC МО 10:30:00 10:19:56 23:49:56

107 0 0

0 111 5

16 Уставшие МО 10:30:00 10:19:33 23:49:33

111 018 Куда глаза глядят МО 10:30:00 9:46:08 23:16:08

112 0 0 112 4

3

3 Настоящий отдых СО 10:30:00 9:02:30 22:32:30

121 0 0 121

157 2

14 ZorBo МО 10:30:00 9:30:17 23:00:17

157 0 0

0 161 1

15 Полуночники МО 10:30:00 10:22:53 23:52:53

161 0

4-й Чемпионат Росcии по рогейну на 

велосипедах

17-18 сентября 2016 г.

1 Сальто Делчева СО 10:30:00 10:19:31 23:49:31



Номер 

команды
Команда Группа Фамилия Имя спортсмена Г.р Город

Время 

старта

Время 

финиша

Время на 

дистанции

Сумма 

баллов за 

КП

Превыше

ние 

контрольн

ого 

времени, 

мин

Штрафны

е баллы
Результат Место

ТКАЧ МИХАИЛ 1988 Нижний Новгород

БУЛЫЧЕВА ЮЛИЯ 1978 Ижевск

ВОЕВОДИН АЛЕКСЕЙ 1982 Ижевск

ШАЙХУТДИНОВА СВЕТЛАНА 1972 Ижевск

ШАЙХУТДИНОВ МАРАТ 1971 Ижевск

ЧИКОВ ВИТАЛИЙ 1955 Сарапул

ВУКОЛОВ НИКОЛАЙ 1949 Сарапул

БАРАНЦЕВ ВЛАДИМИР 1961 Киров

КОРОБОВ ЛЕОНИД 1953 Киров

СОФРОНОВ СЕРГЕЙ 1993 Йошкар-Ола

СМИРНОВ РОМАН 1993 Йошкар-Ола

МО ПАТЛАСОВ АЛЕКСЕЙ 1989 Киров

МО КУКУЕВ ИВАН 1991 Киров

БОЛОТОВ АЛЕКСЕЙ 1982 Набережные Челны

МИКРЮКОВ ИВАН 1989 Ижевск

ЧЕРНЫШЕВА ЕКАТЕРИНА 1988 Набережные Челны

ИХСАНОВ ИЛЬЯС 1959 Набережные челны

НОВИКОВ АНДРЕЙ 1971 Ижевск

ШАРИПОВА ВИКТОРИЯ 1976 Ижевск

24:00:00

Главный судья Леушин В.С.

Главный секретарь Варфоломеев Д.М.

Аппеляционное жюри Леушин А.С. 

Васильев М.И.

КБ 118/2 МСВ

МСВ

Комитет Двух

- DNS

контрольное время 

9:31:18 23:01:18

10:30:00 23:01:29

0 0 0

97 1:42:18 102 - DSQ

19 СВ 10:30:00 DNS

0 - DNF

2 Странники СО 10:30:00 12:12:18 25:42:18

76 015:00:58

26 0 0 26 15

11 Плачь и Беги МО 10:30:00 1:30:58

12 ЛёликИанаболик 10:30:00 7:50:22 21:20:22

40 0 0 40 14

65 13

17 МО 12:31:29

65 0 0

79 0 0 79 12

7 10:30:00

11

6

Кони 70х 

Сарапульский 

Уезд

10:30:00 4:13:55 17:43:55

98 0 0 98

99 10

5 Регион 18 СВ 10:30:00 8:22:27 21:52:27

99 0 0

0 100 9

4 Атлант СО 10:30:00 7:44:57 21:14:57

100 010
Нижегородские 

Олени
МО 10:30:00 8:12:03 21:42:03


